
COPIA 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

ESTRATTO determinazione n. 384 del 10/06/2020 del Registro Generale 

Determinazione n. 165 del 09/06/2020 del Registro della III Area Tecnica 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA III AREA TECNICA 

Premesso: 

Che con Determinazione Dirigenziale n° 735 del 12/11/2018 si è proceduto ad affidare la progettazione per la  
realizzazione  dei  lavori  relativi  di  cui  in  premessa  al  Geom. Vincenzo Siragusa, P.Iva  n° 05727000829, 
iscritto all’Albo dei Geometri della Provincia di Palermo, con studio tecnico in Polizzi Generosa, Discesa 
Mastro Giovanni n° 6;  

Che  con  Determinazione  Dirigenziale  n°  877  del  31/12/2018,  si  approva  il  progetto  esecutivo;  

Che con Determinazione Dirigenziale a Contrarre n° 178 del 15/03/2019, si è scelto di procedere alla scelta 
dell’Operatore economico mediante proceduta negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett b) del D.Lgs n° 
50/2016 e ss.mm.ii. 

Che con Determinazione Dirigenziale n° 442 del 05/07/2019, i “LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA PARCO GIOCHI E VILLETTA DI PIAZZA MATTEOTTI sono stati Aggiudicati 
Definitivamente all’Impresa Agliata Giovanni Giuseppe  

Che in data 18/10/2019 i lavori sono stati consegnati all’Impresa Agliata Giovanni Giuseppe; 

Che con Verbale di Ultimazione del 30/12/2019 si certifica che i lavori sono stati ultimati in data 20/12/2019; 

Tutto ciò premesso 

Vista la fattura n° 03 del 05/06/2020, dell’importo complessivo di € 2.080,00, (1° acconto parcella); 

Visto il Certificato di Regolarità Contributiva, dal quale risulta essere in regola con gli adempimenti contributivi; 

Vista la dichiarazione sostitutiva di non essere a conoscenza di avere debiti relativi a pagamenti di tasse (tributi 
locali e/o altri servizi comunali) con il Comune di Polizzi Generosa, dichiarazione agli atti della III Area 
Tecnica; 

DETERMINA 

1) Liquidare e pagare al Geom. Vincenzo Siragusa, con sede studio in Discesa Mastro Giovanni n° 6, 90028 
Polizzi Generosa (PA), C.F. SRGVCN85E07G511X, P.Iva n° 05727000829, l’importo complessivo di                
€ 2.080,00 da accreditare alle seguenti  coordinate Bancarie: IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

2) Dare atto che la somma da liquidare trova copertura finanziaria Cap. 3335 imp. n° 506, giusta determina di  
impegno n° 735 del  12/11/2018; 

3) Trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario, all’Ufficio di Segreteria per l’inserimento della 
stessa nella raccolta generale delle Determine per la pubblicazione all’Albo on-line per giorni 15, nonché per 
ogni successiva verifica, secondo quanto previsto dal regolamento di contabilità; 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PARCO GIOCHI  E VILLETTA 
PIAZZA MATTEOTTI.  
Smart C.IG. Z8925A9E8B; 
Liquidazione acconto parcella per la Direzione dei Lavori, Contabilità, e 
Collaudo, al Geom. Vincenzo Siragusa, fattura n° 03 del 05/06/2020, 
importo complessivo € 2.080,00; 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 


